平成 16年 9月 13日
各 位

株式会社 夢 真
代表取締役社長 佐 藤 真 吾
（コード番号：2362大証ヘラクレス）
（連絡先）取締役ＩＲ室長

小 林 將 男
ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

執行役員制度の導入に伴う人事異動に関するお知らせ

平成１６年９月１３日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり執行役員制度の導入に伴

う人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．執行役員制度の導入の目的
   経営の意思決定速度と経営効率の向上及び経営環境変化への対応のために、コーポレート
  ガバナンスの一層の強化と株主の利益を守る見地から、企業経営に対するチェック機能をよ
  り充実させ経営の重要事項決定機能及び監督機能と業務執行機能を分離し、取締役会を活性
  化する施策として、執行役員制度を導入することといたしました。

２．人事異動
（１）平成１６年９月１６日付人事異動
   新取締役名                 氏 名    旧役職名

   代表取締役社長兼執行役員          佐藤真吾   代表取締役社長

   取締役兼常務執行役員営業本部長       小林將男   取締役

   取締役兼執行役員横浜営業所所長       宗村佳明   取締役

   取締役兼執行役員総務部長          田中義男   取締役

   新任執行役員名               氏 名

   常務執行役員営業統括部長          豊田和夫

   新任執行役員名               氏 名

   執行役員東京営業担当部長          喜好勝美

   執行役員大阪営業所部長           赤城俊二

執行役員東京営業部長            廣田崇泰

以上